
208/2019

Interní číslo smlouvy Dodavatele

Dodatek č.2/2025
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie

Dodavatel: Distribuce tepla Třinec, a. s.
se sídlem Třinec-Lyžbice, Máchova 1131, PSČ 739 61
IČO: 64609812, DIČ: CZ64609812
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vl. 1168
držitel licence č. 320100466-skupina 32 rozvod tepelné energie, vydané
Energetickým regulačním úřadem
bankovní spojení:

zastoupena: Ing. Milanem Sikorou, ředitelem společnosti

Odběratel: = Bytové družstvo Wolkerova 264-267
se sídlem Wolkerova 266, Lyžbice, 739 61
IČO: 016 81 150
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Dr,
vl.5236
bankovní spojení:

zastoupena: Zdeněk Kaleta, předseda představenstva
Radomír Mražik, místopředseda představnestva

Smluvní strany uzavřely dne 17.12.2018 Smlouvu o dodávce tepelné energie (dále jen
„Semlouva“, jejímž předmětem je dodávka tepelné energie (dále jen „TE“) pro ústřední topení
(dále jen „ÚT“) a ze zařízení centrálního zásobování teplem (CZT) Dodavatele do odběrného
místa Odběratele určeným ve Smlouvě.

Na základě ustanovení čl. III odst. 1. Smlouvy o dodávce TE se smluvní strany dohodly o změně
předpokládaného odběru GJ a to z 750 GJ na 370 GJ. Tato úprava množství gigajoulů se týká
rovněž i Odběrového diagramu, který je nedílnou součástí smlouvy.

Tento dodatek ke Smlouvě o dodávce TE se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností
originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.
Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dodávce TE nedotčená tímto dodatkem zůstávají
v platností beze změn.

V Třinci dne: 06.02.2025
Za Dodavatele: zem:  a Odběratele:

. 0 . . . .  P bd svoseosncv tnndnny  0000000000000  l .  . . . . . . . . . .  kt, Šekoný s0 .s .nd. . .

Ing. Milan Sikora Zdeněk Kaleta
ředitel společnosti předseda představenstva




